CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 007/2025-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador que o presente subscreve, vem,

mui respeitosamente perante V. Exa. e diante do Plenário da Casa, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e nos termos do Regimento
Interno, REQUERER o envio de ofício ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria de Saúde as seguintes informações:
1) Qual o total de pacientes que estão na fila de espera para os seguintes
procedimentos: ultrassonografia, ressonância magnética e tomografia?
2) Qual a demanda mensal por cada um desses procedimentos nos últimos
seis meses?
3) Quantos atendimentos foram realizados para cada um desses
procedimentos nos últimos seis meses?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 28 (vinte e oito) dias do
mês de fevereiro de dois mil e vinte e
cinco.

-RICARDO ALEXANDRE CORSINO-
Vereador